[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 апреля 2012 года

                       №  78
г.Микунь
	Об утверждении размера платы за оказание услуги, которая является необходимой и обязательной для предоставления администрацией городского поселения «Микунь» муниципальной услуги

В целях реализации части 3 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2009 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципаль-ных услуг», во исполнение решения Совета городского поселения «Микунь» от 1 марта 2012 года № 2/34-165 «Об утверждении Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией городского поселения «Микунь» муниципальных услуг», руководствуясь постановлением администрации городского поселения «Микунь» от 15 марта 2012 года № 37 «Об утверждении методики определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией городского поселения «Микунь» муниципальных услуг», администрация  городского поселения «Микунь»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить плату за оказание услуги – оформление договора передачи жилых помещений в собственность граждан, которая является необходимой и обязательной для предоставления муниципальной услуги администрацией  городского поселения «Микунь» по заключению договоров передачи жилых помещений в собственность граждан, в размере 580 рублей.

2. Плату за оказание услуги гражданам необходимо перечислять:

Получатель – УФК по Республике Коми (администрация городского поселения «Микунь»)

ИНН 1116007328  КПП 111601001

Банк получателя – ГРКЦ НБ Респ.Коми Банк России

Расчетный счет: 40101810000000010004

БИК банка – 048702001

Код дохода   925 113 0199 510 0000 130
Код ОКАТО 87244505000
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста отдела строительства, жилищно-коммунального хозяйст-ва и землепользования  администрации поселения.

Глава городского поселения «Микунь» -

руководитель администрации
 поселения

                  Ф.Т.Агаханов